Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 406 21/10/2016  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o re-
sultado da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL
nº 106/16, Tomada de Preço nº - 08/16 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA
PRAÇA MANUEL DE ASSIS LOCALIZADA NA ÁREA
CENTRAL DE IGARATINGA Ficando habilitadas as em-
presas: FLAT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA,
CARVALHO DINIZ CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA –
ME, WEB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA –ME, MAIA
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, JOBAN EN-
GENHARIA LTDA – ME, CONSTRUTORA SILVA TOMAZ
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME . Sendo vencedora
em 1º lugar a empresa WEB INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA- ME no valor total de R$ 208.157,57.

Igaratinga, 20 de Outubro de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Compras e Licitação